
 

Uchwała Nr L/363/10 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Wiktora Grynia zamieszkałego  

w Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej na działalność ww. Domu 

 

  Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w zw. z art. 229 pkt 4, art. 36 § 1, 

art. 237 § 3 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98  poz. 1071) i § 23 pkt 15 Statutu Powiatu Ełckiego, 

przyjętego uchwałą Nr IX/45/03 Rady Powiatu w Ełku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Ełckiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2003 r. Nr 53 poz. 745 z późn. zm.) Rada 

Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 

Po rozpatrzeniu skargi na działalność Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej, złożonej 

przez Pana Wiktora Grynia i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w 

Ełku w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Powiatu w Ełku uznaje skargę za 

bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu w Ełku do powiadomienia skarżącego 

o sposobie załatwienia skargi poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                          

 

 

                                                   

 

 

 

              

                                                   



                                                                        

                                                                                       Załącznik 

                                                                                                               do Uchwały Nr L/363/10 

                                                                                                          Rady Powiatu w Ełku 

                                                                                                               z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

 

 

 

Uzasadnienie 

              Pismem z dnia 14 czerwca 2010 r. Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie 

przesłał według właściwości Przewodniczącemu Rady Powiatu w Ełku do rozpatrzenia skargę Pana 

Wiktora Grynia zamieszkałego w Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej przy 

ul. Lipowej, na działalność ww. Domu, tj. na brak swobodnego dostępu do łazienki w DPS. 

 Odnosząc się do zarzutów zawartych w skardze należy zauważyć, że: 

1. Podczas zmiany nocnej wskazana przez Pana Wiktora Grynia łazienka była niedostępna dla 

wszystkich mieszkańców a nie wyłącznie dla skarżącego.  

2. Ponadto na tym piętrze znajdują się inne łazienki, czynne całodobowo, do których 

niepełnosprawny w stopniu znacznym oraz poruszający się na wózku inwalidzkim 

Pan Wiktor Gryń miał swobodny dostęp. 

3. Obecnie Pan Wiktor Gryń ma całodobowy dostęp do wskazanej przez siebie łazienki. 

 

 Wobec powyższego skargę na działalność Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej 

w kwestii braku swobodnego dostępu do łazienki  uznaje się za bezzasadną. 

 

 

 

 


